
ČSA

Viktor Sheen

Nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,
před sebou město dnes letím jak ČSA,
letím jako ČSA, 
nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,
před sebou město dnes letím jak ČSA,
letím jako ČSA, dnes letím jako...

Řešej co by kdyby, řešej moje chyby,
jedu po svým bloku s alkoholem v krvi,
24/7 z léta až do zimy,
stará kára točí kola jako vinyl,
nepotřebuju brzdu ani v autě, k flašce,
dělám jenom to co se mi zachce,
všechny zdroje mám u sebe v kapse,

všechno jde hladce, když jedeme z kopce,
sklenice k vodce, barman to leje jak pro psi, pro psi.
Moje muzika je real time shit toho co žijeme denně,
nezkusil to ani jeden od tý doby co mi sotva bylo 9.

Utržený že řetězu jsme, 
utržený ze řetězu, yeah
utržený že řetězu jsme,
utržený ze řetězu, yeah
utržený ze řetězu, hej.

Nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,
před sebou město dnes letím jak ČSA,

letím jako ČSA, 
nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,
před sebou město dnes letím jak ČSA,
letím jako ČSA, dnes letím jako...

Dneska jsme utekli volejte stráže,
vzal jsem tu flašku a hrozně to háže,
polil jsem boty a teď sedím v káře, v káře, v káře.
Tomuhle drinku říkám polární záře,
to je když si dáš a pak necejtíš tváře, 
nevidíš nic a chováš se jaka blázen. 

Hlavně šlapej na ten pedál dokud jedem dál,
všechny bary otevřený dokud jedu já, 
taky nikdo nikam nejde dokud nejdu já, já,
hlavně šlapej na ten pedál dokud jedem dál,
všechny bary otevřený dokud jedu já, 
taky nikdo nikam nejde dokud nejdu já, ja.

Nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,



před sebou město dnes letím jak ČSA,
letím jako ČSA, 
nasedám do káry jak v GTA,
hudba je napsaná v DNA,
ty panáky mě kopou jak AK,
před sebou město dnes letím jak ČSA,
letím jako ČSA, dnes letím jako...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

